刊登于指定报纸、网站，公告编号：2023-030。

5、分公司收到复方磺胺甲噁唑注射液一致性评价受理通知书。刊登于指定报纸、网站，公告编号：

2023-038。

6、分公司收到硫酸镁注射液受理通知书。刊登于指定报纸、网站，公告编号：2023-066。

7、公司关于向特定对象发行股票申请获得深圳证券交易所受理。刊登于指定报纸、网站，公告编

号：2023-040。

8、公司 2022 年年度分红派息实施情况。刊登于指定报纸、网站，公告编号：2023-073。

9、公司及子公司使用闲置资金购买理财产品进展。刊登于指定报纸、网站，公告编号：2023-078。

10、公司与关联方南京艾德凯腾生物医药有限责任公司签署《合作协议》，共同合作研发“间苯三

酚原料药和口崩片”项目。刊登于指定报纸、网站，公告编号：2023-081。

金陵药业股份有限公司 2023 年年度报告全文

76

11、公司分公司福州梅峰制药厂收到术苓健脾胶囊 IV 期临床试验总结报告。刊登于指定报纸、网

站，公告编号：2023-083。

12、延长南京新工医疗产业投资基金合伙企业（有限合伙）存续期限暨关联交易的进展。刊登于指

定报纸、网站，公告编号：2023-097。

13、公司关于申请向特定对象发行股票获得深圳证券交易所上市审核中心审核通过。刊登于指定报

纸、网站，公告编号：2023-099 。

14、公司关于向特定对象发行股票的审核中心意见落实函回复。刊登于指定报纸、网站，公告编号：

2023-106。

15、关于购买公司及董事、监事、高级管理人员责任险。刊登于指定报纸、网站，公告编号：

2023-112。

十七、公司子公司重大事项

☑适用 □不适用

1、控股子公司南京鼓楼医院集团安庆市石化医院被确定为三级综合医院。刊登于指定报纸、网站，

公告编号：2023-009。

2、关于控股子公司业绩承诺补偿涉及诉讼的进展。刊登于指定报纸、网站，公告编号：2023-021、

2023-39、2023-044、2023-085。

3、控股子公司南京鼓楼医院集团宿迁医院有限公司医技楼装饰装修项目的进展。刊登于指定报纸、

网站，公告编号：2023-086。

4、子公司池州东升药业有限公司通过高新技术企业认定。刊登于指定报纸、网站，公告编号：

2023-108。

5、清算注销全资子公司金陵药业南京彩塑包装有限公司。刊登于指定报纸、网站，公告编号：

2023-111。

金陵药业股份有限公司 2023 年年度报告全文

77

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

7,142,28

2
1.40% 736,000 -623,757 112,243

7,254,52

5
1.42%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

7,142,28

2
1.40% 736,000 -623,757 112,243

7,254,52

5
1.42%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

7,142,28

2
1.40% 736,000 -623,757 112,243

7,254,52

5
1.42%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

503,257,

718
98.60% 623,757 623,757

503,881,

475
98.58%

1、人

民币普通

股

503,257,

718
98.60% 623,757 623,757

503,881,

475
98.58%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

金陵药业股份有限公司 2023 年年度报告全文

78

他

三、股份

总数

510,400,

000
100.00% 736,000 0 736,000

511,136,

000
100.00%

股份变动的原因

☑适用 □不适用

股权激励及董事、高级管理人员限售股解禁

股份变动的批准情况

☑适用 □不适用

详情见本报告“第四节公司治理十一、公司股权激励计划、员工持股计划或其他员工激励措施的实施情

况 1、股权激励”。

股份变动的过户情况

□适用 ☑不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 ☑不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 ☑不适用

2、限售股份变动情况

☑适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

陈胜 274,775 0 10,000 264,775

股权激励限

售、部分高管

锁定股

根据董监高限

售股和股权激

励限售股按照

相关规定解除

限售

凡金田 376,650 0 166,650 210,000 股权激励限售

根据董监高限

售股和股权激

励限售股按照

相关规定解除

限售

梁玉堂 313,357 0 103,357 210,000 股权激励限售

根据董监高限

售股和股权激

励限售股按照

相关规定解除

限售

陈亚军 210,000 0 0 210,000 股权激励限售

根据董监高限

售股和股权激

励限售股按照

相关规定解除

限售

陈海 0 190,000 0 190,000 股权激励限售

根据董监高限

售股和股权激

励限售股按照

相关规定解除

限售

金陵药业股份有限公司 2023 年年度报告全文

79

汪洋 226,250 0 42,500 183,750

股权激励限

售、部分高管

锁定股

根据董监高限

售股和股权激

励限售股按照

相关规定解除

限售

王健 170,000 0 0 170,000 股权激励限售

根据董监高限

售股和股权激

励限售股按照

相关规定解除

限售

张宁 187,000 0 27,000 160,000 股权激励限售

根据董监高限

售股和股权激

励限售股按照

相关规定解除

限售

贾明怡 175,225 0 15,225 160,000 股权激励限售

根据董监高限

售股和股权激

励限售股按照

相关规定解除

限售

李泉 175,150 0 15,150 160,000 股权激励限售

根据董监高限

售股和股权激

励限售股按照

相关规定解除

限售

李剑 175,150 0 15,150 160,000 股权激励限售

根据董监高限

售股和股权激

励限售股按照

相关规定解除

限售

合计 2,283,557 190,000 395,032 2,078,525 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

☑适用 □不适用

股票及其

衍生证券

名称

发行日期

发行价格

（或利

率）

发行数量 上市日期
获准上市

交易数量

交易终止

日期
披露索引 披露日期

股票类

A 股普通股
2023 年 02

月 02 日

4，59 元/

股
736,000

2023 年 02

月 02 日
736,000 2023-008

2023 年 01

月 30 日

可转换公司债券、分离交易的可转换公司债券、公司债类

其他衍生证券类

报告期内证券发行（不含优先股）情况的说明

报告期内，公司完成 2021 年限制性股票激励计划预留部分授予。

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 ☑不适用

金陵药业股份有限公司 2023 年年度报告全文

80

3、现存的内部职工股情况

□适用 ☑不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末

普通股股

东总数

45,672

年度报告

披露日前

上一月末

普通股股

东总数

39,284

报告期末

表决权恢

复的优先

股股东总

数（如

有）（参

见注 8）

0

年度报告披露日前上一

月末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）

（参见注 8）